ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Avenida João Ribeiro de Carvalho, N.º 52 – Centro, CEP:64.400 – 000

CNPJ: 06.636.849 / 0001 – 32

Contato: (86) 3292 – 2349

e-mail: educacao@amarante.pi.gov.br

AMARANTE – PI

RESULTADO FINAL DO CERTAME - 1ª e 2ª FASE / EDITAL SME N.º 006/2025 – PPAIC

A Secretaria Municipal de Educação do Município de Amarante – Piauí, no uso de suas

atribuições legais e com base no Edital SME N.º 006/2025 - PPAIC (Programa de Apoio à

Alfabetização na Idade Certa), TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO CERTAME,

referente à 1ª fase (Análise do histórico acadêmico e profissional.) e 2ª fase (Entrevista).

RESULTADO FINAL 1ª e 2ª FASE– PAPAIC – 2025.

COORDENADOR MUNICIPAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 1ª FASE 2ª FASE TOTAL

1º KALYNE MENDES DE LIMA 38  93,5 131,50

2º ELZIANE ALVES DE MELOS 52   Conforme Edital Itens: 6. e 6.1.3

3º MARINEIDE SOUSA OLIVEIRA FEITOSA 41  Não compareceu

FORMADOR MUNICIPAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 1ª FASE 2ª FASE TOTAL

1º ELZIANE ALVES DE MELO 74 87,5 161,50

2º RUTH RODIGUES ALVES PRADO 75  75 150,00

3º CARLA EDUARDA DE MORAIS F. DOS SANTOS 43  73 116,00

4º KARUANA LEITE MARTINS 42  68 110,00

5º RAIMUNDO DIAS D COSTA 71 Não compareceu

6º FABIANA DOS SANTOS TELES 42  Sem disponibilidade pra

exercer a função

Amarante – Pi, 03 de setembro de 2025.

           Valmar José de Mora Junior

                 CPF: 91932262334

                       MAT:251

mailto:educacao@amarante.pi.gov.brcom

		2025-10-03T12:25:56-0300
	VALMAR JOSE DE MOURA JUNIOR:91932262334